
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DöL PRITARIMO PROJEKTAMS PAGAL LIETUVOS KAIMO PLöTROS 2007–2013 
METŲ PROGRAMOS PRIEMONĘ „KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLöTRA“, 

ĮGYVENDINANT JĄ PLANAVIMO BŪDU 
 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.132 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 
punktu, Lietuvos kaimo pl÷tros 2007–2013 metų programos priemon÷s „Kaimo atnaujinimas ir 
pl÷tra“, įgyvendinant ją planavimo būdu, taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žem÷s 
ūkio ministro 2009 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. 3D-183, Panev÷žio regiono pl÷tros tarybos 2010 m. 
birželio 22 d. sprendimu Nr. R2-57 patvirtintu Panev÷žio regiono 2007-2013 m. pl÷tros planu, 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. TS-14.241 patvirtintu 
Rokiškio rajono pl÷tros strateginiu planu iki 2015 m.,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos savarankiškai (be partnerių) 

teikiamiems projektams pagal Lietuvos kaimo pl÷tros 2007–2013 metų programos priemonę 
„Kaimo atnaujinimas ir pl÷tra“, įgyvendinant ją planavimo būdu: 

1.1. „Buvusių darželio ir mokyklos pastatų Žiobiškyje rekonstravimas ir pritaikymas 
jaunimo turizmo bazei bei bendruomen÷s poreikiams“; 

1.2. „Suvainiškio mokyklos dalies pastato rekonstravimas ir pritaikymas savivaldyb÷s 
įstaigų ir kaimo bendruomen÷s reikm÷ms“; 

1.3. „Rokiškio r. savivaldyb÷s pastato Antanaš÷s kaime rekonstravimas ir dalies patalpų 
pritaikymas bibliotekai”; 

1.4. ,,Investicijos į Rokiškio r. savivaldyb÷s pastatus kaimuose pl÷tojant bendruomenių 
veiklos galimybes”; 

1.5. ,,Rokiškio r. savivaldyb÷s pastatų kaimuose turto pagerinimo darbai pl÷tojant 
bendruomenių veiklos galimybes”. 

2. Patvirtinti, kad projektai nenumatyti įgyvendinti pagal Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Prielaidų 
spartesnei ūkin÷s veiklos diversifikacijai kaimo vietov÷se sudarymas“, Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos įgyvendinamą Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemonę „Vandens 
tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir pl÷tra“, Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerijos įgyvendinamą Ekonomikos augimo veiksmų programos priemonę „Savivaldos 
transporto infrastruktūros modernizavimas ir pl÷tra“, Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 
įgyvendinamas Sanglaudos skatinimo veiksmų programos priemones „Viešųjų nekilnojamųjų 
kultūros paveldo objektų kompleksiškas pritaikymas turizmo reikm÷ms“, „Viešosios paskirties 
pastatų renovavimas nacionaliniu lygiu“, „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu 
lygiu“ ir „Viešosios paskirties renovavimo projektai, atitinkantys Lietuvos 2004–2006 metų 
Bendrojo programavimo dokumento 1.2 priemon÷s „Energijos tiekimo stabilumo, prieinamumo ir 
didesnio energetikos efektyvumo užtikrinimas“ naudos ir kokyb÷s vertinimo kriterijus, Lietuvos 
žem÷s ūkio ministerijos įgyvendinamą Lietuvos kaimo pl÷tros 2007–2013 metų programos 
priemonę „Vietos pl÷tros strategijų įgyvendinimas“ ar pagal kitas EB fondų, nacionalinių programų 
l÷šomis įgyvendinamas programas, siekiant išvengti dvigubo finansavimo rizikos. 



3. Užtikrinti, kad savivaldyb÷ prie projektų prisid÷s nekilnojamuoju turtu ir (arba) 
piniginiu įnašu bei padengs visas netinkamas, tačiau  projektams įgyvendinti reikalingas, išlaidas. 

4. Patvirtinti, kad projektai atitinka Panev÷žio regiono 2007-2013 m. pl÷tros planą ir 
Rokiškio rajono pl÷tros strateginį planą iki 2015 m. 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti visus 
dokumentus, susijusius su teikiamomis paraiškomis ir projektų įgyvendinimu. 

 
 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Raimonda Stankevičiūt÷-Vilimien÷, 52 268 
 


